
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 
 

RETTIFICA A INTEGRAZIONE DI DETERMINA A CONTRARRE 

Affidamento diretto tramite contratto di gara con la ditta CELDES srl 

Lotto 3 area franco-lusitana-ispanico-greca 

(CIG 8749815FBE) 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

  

 PREMESSO che con l’integrazione della determina a contrarre prot. n. 109861, rep. 5684-

2022 del 18/07/2022, si è autorizzato il pagamento di una maggiorazione per l’acquisto di 

monografie pubblicate nell’area tedesco-slava ed est europea, di € 1,07;    

 CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’intestazione della determina è stato 

indicato il codice CIG 87497298C8; 

   

  

DISPONE 

  

 la rettifica dell’integrazione di determina a contrarre di cui alla premessa con l’intestazione 

e l’indicazione del CIG corrette in 8749815FBE;  

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2022-07-27T15:34:27+0200
	IT
	Claudio Vela




